PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2015 года № 2
Об утверждении повестки дня первого заседания Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва
Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва.
Председательствующий на первом

заседании Совета депутатов

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                           А.Н.Силаев

УТВЕРЖДЕНА

Советом депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва

«__» _______________ 20__ года

М.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ

первого заседания Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва

Место проведения:                                                              «18» сентября 2015года

с.Ворга                                                                               _15___ час. _00__ мин.

ул.Ленина д.3
1. Об избрании Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
2. О прекращении полномочий Главы муниципального образования  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области